別記様式1

　福島県県南農林事務所長　様

住　　所 ○○町大字△△字○○311

団 体 名 県南協議会

代表者名 代表　○○ ○○

　　「ふくしまプライド。」県産農林水産物販売力強化支援事業実施計画承認申請書

　「ふくしまプライド。」県産農林水産物販売力強化支援事業実施要領第５の規定により承

認を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事業実施計画書

　　別紙（別記様式２）のとおり

２　その他の添付書類

　　団体等規約・定款(写)、構成員名簿(写)

令和２年 ４月○○日

協 令 ２ 第 １ １ 号